
DODATEK č. 2
KUJIP01CEIUX

ke Smlouvě o dílo ze dne 7.1.2020 (ID smlouvy 130133) na akci
„OA a HŠ Třebíč- rekonstrukce sociálních zařízení, elektroinstalace a PBŘ T. Bati“

I. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:

zástupce pro věci technické:

Tel:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje,
k podpisu pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana
kraje pro oblast ekonomiky a majetku
Ing. Josef Mejzlík, Ing. Bc. Eduard Jozífek, odbor
majetkový KrÚ Kraje Vysočina
+420 564602275, +420 564602213
708 90 749
CZ70890749
Sberbank CZ, a.s.
4050005000/6800

Zhotovitel:
se sídlem: 
zastoupený:
zastoupený pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
osoba pověřená vedením stavby: 
tel ./fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

VESAS s.r.o.
Cyrilometodějská 43/20, Třebíč
Ing. Bohumilem Bobkem
Ing. Bohumil Bobek
Ing. Bohumil Bobek
Ing. Bohumil Bobek
777 650 200
255 95 946
CZ255 95 946
Komerční banka a.s.
19-7738570247/0100
KS v Brně, oddíl C, vložka 36921

II. Předmět dodatku
Předmětem Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo ID č. 130133 uzavřené dne 7.1.2020 (dále jen 
„smlouva") je změna předmětu díla, ceny díla a termínu dokončení díla v důsledku nutnosti 
provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku, a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel 
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu 
plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku. V souvislosti 
s realizací víceprací budou zohledněny v rekapitulaci ceny díla práce, které nebudou v 
důsledku změny předmětu díla provedeny (méněpráce).

Smluvní strany se proto s odvoláním na ustanovení čl. 2, 3, 4 a 13 smlouvy dohodly na 
uzavření Dodatku č.2, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

1) Čl. 2 Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací 
uvedených v rozpočtu víceprací a méněprací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.
2) ČI. 3. Termín a místo plnění, staveniště, odst. 3.3. se mění a nově zní takto:
3.3. Ukončení veškerých stavebních prací se stanovuje nejpozději do 31.7.2020.

Dokončení předmětu díla se stanovuje nej později do 20.8.2020.

strana 1 (celkem 2)



<
3)Č1. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:
4.2. Cena díla bez DPH 

DPH 21%
Cena díla celkem s DPH činí:

8 296 466,62 Kč 
1 742 257,99 Kč

10 038 724,61 Kč
slovy: deset miliónů třicet osm tisíc sedm set dvacet čtyři korun českých, 61 hal.

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením Dodatku č. 2: 
Cena díla bez DPH:
DPH 21%:
Cena díla celkem s DPH činí:

8 626 419,20 Kč 
1 811 548,03 Kč 

10 437 967,23 Kč

Cena víceprací - méněprací dle Dodatku č. 2: 
Cena víceprací bez DPH 
Cena méněprací bez DPH 
Cena více-méněprací bez DPH

255 661,07 Kč 
-585 613,65 Kč 
-329 952,58 Kč

III. Závěrečná ustanovení
Ostatní ujednání shora citované smlouvy tímto Dodatkem č. 2 nedotčená se nemění. Obě 
strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto Dodatku č. 2 a 
souhlasí s ním.
Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se 
zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 2 včetně podpisů v informačním systému veřejné 
správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, splní 
objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany 
současně berou na vědomí, že nebyla-li smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv, uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců 
ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku..
Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro 
objednatele a jeden pro zhotovitele.

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací a méněprací)

V Třebíči, dne V Jihlavě, dne 2/_ qj jnj.

23. 07. 201

Ing. Martin Kukla
jednatel společnosti náměstek hejtmana kraje pro oblast 

ekonomiky a majetku

strana 2 (celkem 2)



Položkový rozpočet stavby

Stavba: SS 197_1 elektroinstalace a PBŘ T. Bati

DODATEK c.2

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -227 160,14

PSV -102 792,44

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -329 952,58

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -329 952,58 CZK

Základní DPH 21 % -69 290,04 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH WěěíMěěěBěěěěěěěě
1111:11111111:
11:11111111;

Hiliiiii;
v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Záldad pro 
sníženou DPH

Základ pro základní DPH celkem Cena celkem % i

D.2d Dodatek č. 2 0,00 -329 952,58 -69 290,04 -399 242,62 100

Dod 2a4 Dodatek č.2 - přípočty 0,00 255 661,07 53 688,82 309 349,89 -77

Dod 2b4 Dodatek č.2 - odpočty 0,00 -585 613,65 -122 978,87 -708 592,52 177

Celkem za stavbu 0,00 -329 952,58 -69 290,04 -399 242,62 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: SS 197_1 OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce sociálních zařízení, elektroinstalace a PBŘ T. Bati

0: D.2d Dodatek č. 2

R: Dod 2c4 Dodatek č.2

P.č. Číslo položky Název položky IVIJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 31: Zdi pozemních staveb -4 814,64

7 317941121 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, 
U, UE nebo L do č 12

t -0,14400 ; : 7 760.00 -1 117,44

8 145501900.1 profil ocelový obdélníkový svařovaný 100x50x5 mm t -0,15600 23 700.00 -3 697,20

Díl: 61 Úprava povrchů vnitřních -22 360,00
37)612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným 

do tenkovrstvé hmoty
m2 -172,00000 130,00 -22 360,00

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 51 839,50
283 631343891R00 Penetrace hloubková Baumit SuperGrund m2 39,71000 92.50 3 673,18
284 630 002 Sanace podlahové konstrukce v sociálním zařízení v 

místech stávajících prostupů např. kanalizace
sbr 1,00000 24 860.00 24 860,00

- vyřezání otvorů v žb. desce
- vybourání betonového podkladu
- vyplnění dutin polystyrenem
- výztuž desky KARI sítí
- betonáž žb. desky 6cm
- přesun hmot
- odvoz sutě vč. poplatku na skládce

285163244 (Příplatek potěr anhydritový samonivelační - zvětšení o tl. 
5mm

m2 j
!i

570,04000 42,00 23 941,68

dle dodacích listů : 25,5t + 20,48t = 45,98t 
objemová hmotnost anhydrytu 1.800 kg/m3
45980 kg : 1.800 kg/m3 : 570m2 = 0,00448 .... 4,48cm
tl. 30-40 ... 339 Kč
339 : 40 x 5 = 42Kč/m2 příplatek

53)632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 | -39,71000 T§íí':; 16,00 -635,36

Díl: 95 Různé dokončovací konstrukce a práce 
pozemních staveb

-31 350,00

73(95-001.1 Opatření pro ochranu podlahové krytiny M2 | -82,50000 380,00 -31 350,00

Díl: 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce -3 675,00

95(975032251 Podchycení příček tl do 150 mm dřevěnou výztuhou v do
3 m dl podchycení do 5 m

m | -3,50000 1 050,00 -3 675,00

Díl: D1 Silnoproudá elektroinstalace -87 400,00
161 Poli 6 Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod. | -198,00000

OO©

-33 660,00
185 Poli 85 Spolupráce s revizním technikem hod. [ -39,00000 180,00 -7 020,00
35 Pol35 Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku 

uživatele
hod. I -324,00000 170,00 -55 080,00

88|Pol88 Svítidlo vestavné LED do podhledu, 600x600mm, LED 
panel, lešť. mřížka, 37W, 4300lm

ks |
I

8,00000 1 891,00 15 128,00

93lPol93 Svítidlo vestavné LED, 600x300mm, LED panel, 26W, 
2600lm, Ra 80, 3800K, IP40

ks I -8,00000 846,00 -6 768,00

Díl: D2 Montáž slaboproud -106 400,00
194 Poli94 Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod. i -271,00000 160.00 -43 360,00
198) Poli 98|

|
|

Vyhotovení protokolu o měření metal. míst. kabelů, - 
JELIKOŽ VŠECHNY PRÁCE NA ELEKTROINSTALACI 
PROBÍHAJÍ ZA PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU 
OSTATNÍCH PATER A ZAŘÍZENÍ ŠKOLY JE NUTNÁ PO 
CELOU DOBU

zr o C
l -100,00000 160,00! -16 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Položkový rozpočet
S: SS 197_1 OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce sociálních zařízení, elektroinstalace a PBŘ T. Bati

0: D.2d Dodatek č. 2

R: Dod 2c4 Dodatek č.2

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
237 Pol237 Programování ústředny EZS, - JELIKOŽ VŠECHNY

PRÁCE NA ELEKTROINSTALACI PROBÍHAJÍ ZA
hod -38,00000 [7 160,00 -6 080,00

5 PLNOHODNOTNÉHO PROVOZU OSTATNÍCH PATERA 
ZAŘÍZENÍ ŠKOLY JE NUTNÁ PO CELOU DOBU 
INSTALACE NOVÝCH ROZVODŮ A

35 Pol35 Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku 
uživatele

hod. -256,00000 : 160.00 -40 960,00

Díl: OST Ostatní -23 000,00
4(005 Zpětný zisk z prodeje soubor -0,50000 -20 000,00 10 000,00

19)029 Úhrada správního poplatku za zábor veřejného soubor -1,00000 (Ý 5 000,00 -5 000,00
prostranství

24(034 Označení výkopů a jejich zabezpečení soubor) -1,00000 ( 1 000,00 -1 000,00
29)039 Teleskopická hydraulická montážní plošina hod. -30,00000) : 300.00 -9 000,00
31 041 Teleskopický hydraulický manipulátor hod. -60,00000 | : ) 300,00 -18 000,00

Díl: 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -53 694,04
117(711191201 Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační m2 -57,80000 ,222,00 -12 831,60

stěrkou vodorovné na betonu, 2 vrstvy
118 711192202 Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační 

stěrkou svislé na zdivu, 2 vrstvy
m2 -18,77200 316,00 -5 931,95

119 711199101 Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo styčné 
spáry podlaha - stěna

m -93,86000 55.00 -5 162,30

120 711199102 Provedení těsnícího koutu pro vnější nebo vnitřní roh 
spáry podlaha - stěna

kus -44,00000 .-í 32,00 -1 408,00

121 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech výšky do 6 m

t -0,09300 ; : : 968.00 -90,02

122 998711181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez 
použití mechanizace

t -0,09300 481,00 -44,73

123(585812110.1 stěrka hydroizolační bal. 25 kg kg -91,88600 183,00 -16 815,14
124)585812540.1 páska těsnící šířka 100 mm, role 10 m m -103,24600 50,00 -5 162,30
125 585812590.1 páska těsnící kout, roh kus -44,00000 142.00 -6 248,00

Díl: 713 Izolace tepelné -59 334,47
126 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, 

pásy, dílci, deskami 1 vrstva
m2 -570,04000 ) ;; ;Ý 38.00 -21 661,52

127 998713102 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 
12 m

t -0,03800 868,00 -32,98

128(998713181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez t -0,03800 456,OOj -17,33
použití mechanizace

129 61155340.5 i podložka izolační z pěnového PE 10mm š 1,2m bez m2 -627,04400 60.00 -37 622,64
povrchové úpravy

Díl: 714 Akustická a protiotřesová opatření -13626,91
134 59036021 panel akustický nedemontovatelný šikmá hrana, bílá tl 

20mm I
m2 -37,33400 950.00 -35 467,30

131 59036075 panel akustický polozapuštěná hrana viditelný rošt š.24, j
bílá, tl 15mm, absorpce EN ISO 11654 ?w=1, 00, ?p |
125Hz =0,40 (

m2 37,33400 585,00 21 840,39

Díl: 725 Zařizovací předměty -17 108,00
286)725 01í i Záslepka splachovače j ks 1,00000 1 200.00 1 200,00
114 Pol223 j Držadlo nerezové imobilní 700 mm včetně montáže | soubor -1,00000 832,00 -832,00
115 Pol224 Sklopný úchyt invalidi 813mm | soubor 1,00000 2 054,00 2 054,00
287 Pol225 Zrcadlo výklopné nerez 400x600mm včetně montáže

|
soubor -1,00000 : 3 758,00 -3 758,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Položkový rozpočet
S: SS 197_1 OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce sociálních zařízení, elektroinstalace a PBŘ T. Bati

0: D.2d Dodatek č. 2

R: Dod 2c4 Dodatek č.2

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
288|Pol227 Elektrický osoušeč rukou Turbo drye včetně montáže a 

zprovoznění
soubor I -1,00000 15 772,00 -15 772,00

Díl: 728 Výměna odvzdušňovacích ventilů na 
radiátorech

847,80

289(725210985R00 Montáž rohového ventilu G 1/2 kus 2,00000 113,50 227,00
190 j 734200811R00 Demontáž armatur s 1 závitem do G 1/2 kus 2,00000 V:;;(T 33,20 66,40
291)7250800917 Montáž růžice G 1/2" ks 2,00000 78,90 157,80
292 42212306R Ventil odvzdušňovací k radiátorům kus 2,00000 25,30 50,60
293 422606251R Růžice radiátorová odvzdušňovací kus 2,00000 173.00 346,00

Díl: 727 Zdravotechnika - požární ochrana -29 430,00
294 727 99 Zmenšení otvorů kolem kanalizace na stropě 3. NP 

protipožárními SDK ve ztíženém prostoru - velmi pracné
sbr 1,00000

:

8 925,00 8 925,00

123 727121131 Protipožární manžeta D 50 mm z jedné strany dělící 
konstrukce požární odolnost El 120

kus -54,00000 645,00 -34 830,00

124 727121132 Protipožární manžeta D 63 mm z jedné strany dělící 
konstrukce požární odolnost El 120

kus -18,00000 678,00 -12 204,00

125 727121135 Protipožární manžeta D 110 mm zjedná strany dělící 
konstrukce požární odolnost El 120

kus -19,00000 945,00 -17 955,00

295 727212156R01 Manžeta protipožární D 20 mm z jedné strany dělící 
konstrukce

kus 1,00000 490,00 490,00

296 727212156R02 Manžeta protipožární D 80 mm z jedné strany dělící 
konstrukce

kus 1,00000 834,00 834,00

297 727212156R03 Manžeta protipožární D 100 mm z jedné strany dělící 
konstrukce

kus 2,00000 945,00 1 890,00

298(727212156R04
|
i

Manžeta protipožární D 125 mm z jedné strany dělící 
konstrukce

kus 10,00000 1 625,00 16 250,00

299 727212156R05 Manžeta protipožární D 160 mm z jedné strany dělící 
konstrukce

kus 3,00000 2 390.00 7 170,00

Díl: 730 Výroba atypických držáků pro upevnění 
litinových otopných těles

5 048,40

300) 953941516R00 Osazování konzol kus 21,00000 ;'"'.:V.VT;91,70| 1 925,70
301 735291800R00 Demontáž konzol otopných těles do odpadu kus 21,00000) :))) J 3,701 287,70
302.48441001 Sada upevňovací litinových radiátorů ks 21,00000) 135,00 2 835,00

Díl: 734 Armatury 9 835,50
303 733111103R00 Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15 m 1,00000 f-Uiv 302,50 302,50
304)733111105R00 Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 25 m 18,00000 366,50 6 597,00
305(734209112R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/8 kus 5,00000) 83,90) 419,50
306(55121100R j Ventil radiátorový Danfoss 10 přímý | kus 7,00000) 359,50' 2 516,50

Díl: 735 Otočení radiátorových ventilů 5 814,85
307)734209113R00 I Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2 | kus 15,00000) 85,00 1 275,00

71 145 í
| Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G1/2"

)
ks 15,00000) 70,00' 1 050,00

152 152 (Vypouštění vody z otopných těles ( m2 118,30000) ;,.; 17,00( 2011,10
274 73519 1910 ( Napuštění vody do otopného systému | m2 j 118,30000) 12.50 1 478,75
Díl: 760 Sádrokartonové konstrukce 18 000,00
308)760 01 ( Osazení zapuštěných projekčních pláten | ks | 4,00000) 3 500,00) 14 000,00
309(760 02 (Osazení zapuštěných zářivek j ks I 4.00000 1 000,00 4 000,00

Díl: 762 Konstrukce tesařské -6 667,50

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



Položkový rozpočet

-(8,676-3,7) -4,97600

-(43,38-21,7) -21,68000

-57,80000

výklenky - soklík : (2,17*14+2+1,12*2+2,1) 36,72000

výklenky - soklík : (2,17*14+2+1,12*2+2,1)+0,6*18*2 58,32000

plocha výklenků : (2,17*14+2+1,12*2+2,1)*0,6 22,03200

výklenky - soklík : (2,17*14+2+1,12*2+2,1) 36,72000

plocha výklenků : 1,2*(2,17*14+2+1,12*2+2,1)*0,6 26,43840

výklenky - soklík : 1,2*(2,17*14+2+1,12*2+2,1) 44,06400

317)776431111 Montáž schodišťových hran lepených 36,72000 118,00 4 332,96

162)763131771 [Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3 -57,80000) -2 254,20

(Schodová hrana 25x20mm stříbro 44,06400 211,00) 9 297,50

203)776141111 [Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 
Í20 MPa tl 3 mm

22,03200 165,00 3 635,28

199)776-001.1a |D+M - Mechanicky kotvený plastový podlahový soklíkový | m 
| profil [

58,32000 249,00 14 521,68

160)763131731 SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 12,5 I m 
mm I

-21,68000 193,00: -4 184,24

Díl: 781

221)781495111

2171781474115 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem
Penetrace podkladu vnitřních obkladů

Dokončovací práce - obklady

-67,20000

-1,20000 500,00

28,00) -1 881,60

-600,00

SS 197 1

Dod 2c4

OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce sociálních zařízení, elektroinstalace a PBŘ T. Bati

Dodatek č. 2

Dodatek č.2

213)998776103

214 998776181

318)776590100
(Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v
|do 24 m

PVC (vinyl) heterogenní protiskluzná, nášlapná vrstva 
0,70mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,05mm, R10, 
hořlavost Bfl S1

Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez 
použití mechanizace

Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím

26,43840)

22.03200
0,29000)

0,29000

396.00

292,00

17 951,67

114,84
66,10

Díl: 763

156)762-002

157)763131411

Číslo položky
'Montáž dřevěné konstrukce podlahy včetně záklopu tl
i32mm

SDK podhled desky 1xA 12,5 bez Tl dvouvrstvá spodní 
kce profil CD+UD

Název položky

Konstrukce suché výstavby

Množství
-10,50000)

-4,97600

Cena / MJ
635,00

568,00;

Celkem

-2 717,01
-2 826,37

-6 667,50

Díl 776

Díl: 766

316)4113
315|776101121R00 (Provedení penetrace podkladu pod povlak.podlahy

311)763172313
312)763 01

314)766-009

190)766-010

177 í 766-002

189)766694111

763172311

(Montáž laboratorního stolu 800/2900/750mm, včetně 
(příslušenství vestavěného dřezu

(Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových
(šířky do 30 cm délky do 1,0 m
ÍVnitřní plnoplošně lepená dřevěná parapetní deska OZN. ) ks
T10 I

(revizní dvířka, 150 x 150 mm

(Montáž reviznícvh dvířek SDK kcí ve. 200 x 200 mm

Bednění čel výklenků, zřízení

Montáž reviznícvh dvířek SDK kcí ve. 400 x 400 mm
revizní dvířka, 400 x 400 mm

Dodávka klíčů

Konstrukce truhlářské

Podlahy povlakové

soubor!

22,03200)
36,72000)

25,00000

-9,00000

-1,00000

-9,00000

6,00000)

6,00000
2,00000)

2,00000

3 500.00

500,00)

120,00

765.00
290,00

170,00

-4 500,00

-3 500,00

-1 530,00

4 406,40

4 590,00

3 750,00

1 194,00

502,33

580,00

183,80

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



_________________ Položkový rozpočet_______________________
OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce sociálních zařízení, elektroinstalace a PBŘ T. BatiSS 197 1

D.2d

Dod 2c4

Dodatek č. 2

Dodatek č.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
222(781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m -93,86000 43,00 -4 035,98
216 D05 D+M Ochranný, ukončovací a dekorativní profil pro 

vodorovné a svislé vnější rohy - systémový rožek
kus -35,00000 , 248,00 -8 680,00

218(597612550.1 obkladačky keramické RAKO (barevné) 20 x 20 x 0,6 cm 
l.j.

m2 -2,40000 248,00 -595,20

Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry -15 748,75
229)783601325 Odmaštění článkových otopných těles vodou ředitelným 

odmašťovačem před provedením nátěru
m2 -62,75000 89.00 -5 584,75

232)783601713
f

Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN 
do 50 mm

m -132,00000 5.00 -660,00

-(490-358) -132,00000
234)783614653

|
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
samozákladující potrubí DN do 50 mm

m -132,00000 18,00 -2 376,00

-(490-358) -132,00000
235 783615553 Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující nátěr 

potrubí DN do 50 mm
m -132,00000 19,00 -2 508,00

-(490-358) -132,00000
237)783617613 Krycí dvojnásobný syntetický samozákladující nátěr 

potrubí DN do 50 mm
m -132,00000 35,00 -4 620,00

-(490-358) -132,00000

Díl: 784 Dokončovací práce - malby kabinetu 2.NP a
schodiště

12 653,03

242 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 294,25650 ;; 10,00 2 942,57

m.č. 2.17A : 3,46*2*(3,2+2,2)+3,2*2,2 
m.č. 2.17B : 3,46*2*(1,7+1,6)+1,7*1,6 
m.č. 2.17D : 3,46*2*(2,8+8)+8*2,8 
schodiště 2-3. patro 2.01 G : 3,46*(2,7+2*5)

44,40800
25,55600
97,13600
43,94200

3.01A: 5,83*2,15
3.01 B : 3*(6+4,39*2)+6*4,39

12,53450
70,68000

243 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 294,25650 33,00 9 710,46

m.č. 2.17A : 3,46*2*(3,2+2,2)+3,2*2,2 
m.č. 2.17B : 3,46*2*(1,7+1,6)+1,7*1,6 
m.č. 2.17D : 3,46*2*(2,8+8)+8*2,8 
schodiště 2-3. patro 2.01 G : 3,46*(2,7+2*5)

44,40800
25,55600
97,13600
43,94200

3.01A : 5,83*2,15
3.01 B : 3*(6+4,39*2)+6*4,39

12,53450
70,68000

Díl: 787 Zasklívání 9 994,00
320 787 01 Dodávka, montáž a osazení zrcadla 1500 x 700mm ks | 2,00000) 3 140.00 6 280,00
321 787 02 Dodávka, montáž a osazení zrcadla 1650 x 750mm ks | 1,000005 3 714,00) 3 714,00

Celkem -329 952,58

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5


